[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.01.2018                                          с. Северное                                                       № 6

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 263

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации  Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие  изменения:
Подпункт 2.4. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
 «Договор аренды земельного участка с частным партнером заключается не позднее чем через пятнадцать дней со дня подписания соглашения, если такой земельный участок образован и иные сроки не установлены конкурсной документацией, или не позднее чем через шестьдесят дней, если такой земельный участок предстоит образовать и иные сроки не установлены конкурсной документацией.».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Северного района Новосибирской области  и обеспечить  его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

Глава Северного района
Новосибирской области 							  С.В. Коростелев

image1.jpeg